
 

1 
 

 

Zadavatel  

ROZHODL O ZRUŠENÍ 

poptávkového řízení veřejné zakázky „Pavilon č. 8 Domova mládeže – tři patra (koupelny, WC a chodby)“. 

ODŮVODNĚNÍ: 
 
Poptávkové řízení bylo vyhlášeno dne 23. 4. 2021 odesláním Výzvy k podání nabídek třem vybraným 
dodavatelům. Zároveň byla zadávací dokumentace zveřejněna v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8470.html  
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel tři nabídky. Dvě z nich byly vyřazeny z důvodu 
překročení nejvýše přípustné nabídkové ceny uvedené v zadávací dokumentaci. Zbývající nabídka byla 
posouzena a dodavatel, který tuto nabídku podal, vybrán a vyzván k podepsání smlouvy o dílo. Tento 
dodavatel však později oznámil, že není schopen zakázku zrealizovat za cenu, kterou uvedl ve své 
nabídce. 
  

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PAVILON Č. 8 DOMOVA MLÁDEŽE – TŘI PATRA (KOUPELNY, WC A CHODBY) 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/59/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2173/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000153 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8470.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jaroslav Černý 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8470.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8470.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

POUČENÍ: 
Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky. 
 

V Plzni 

Za zadavatele: 

Ing. Jaroslav Černý 

ředitel 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

 

 

 

 


		2021-05-31T05:45:32+0200
	Ing. Jaroslav Černý




